
ililil
TsKRPo0A2Bľ ĺ 6

DODATBK č . 1
ke smlouvě o dĺ lo

''RozĘ ly' 
Ryš avé ho, PID' Pľ aha 11, č . akce 2960048u

smlouvy obj ednatelez N3 I 181 402A n40
zhotovĺ tele: 1511.804rOE4DKO

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technĺ clĺ .í  spľ áva komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.
Řásnovka 77ol8,l10 00 Pľ aha l - Staré  Město
ĺ Č o oląąlzte
DIČ : CZO3447286
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze, spis. zn. B,
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č :. tl.: 2023 l 00003/6000
zastoupen: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. Ing. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zasfupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, znichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.
ve věcech technických: Ing. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku

Ing. Michal Š vadlenka' vedoucí  odd. pří pravy a
real.izace bezmotorové  dopravy + BESIP
Jana HolasovĄ DiS., TDI

(dále j en,,objednatel")

2.Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
Národní  138/10, Nové  Město' 1l0 00 Pľ aha 1
Kontaktní  a doruěovací  adresa:
odš těpný zź tvod oblast Č echy střed _ zź lvodPraha ztryad
K Hájů m 946110,l55 00 Praha 5 _ Stodů lky
ĺ Č o ąszlągzą
DIČ :45274924
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze, spis. zn. B,
1561
Bankovní  spojení : Komerění  banka, a.s.
č . ú .: 0l4l340199/0100
zastoupena: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závoduPraha ztĺ pad

(na zĺ ź kladě plné  moci)
osoby":""1"í l*':':lÍ :L1]:ĺ :Ł,ixä ž T*řľ '"Ĺ".,ĺ lfi 

'ä .*ľ :ľ ľ #,náměstekhlavní  stavbyvedoucí : Ing. Daniel Koyáč
stavbyvedoucí : Ing. Stanislav Pokorný

{

(dále j en,,Zhotovitel")

I

il|rilililtililtilililt

t
o-
ctooýo'
4đ -
oř\t-

śąú '
o.(r,

CJ
IJJF

4
a!
>.-
É '
Í l.



tr.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzavirají  tento dodatek ě. l (dále jen ,,Dodateľ ') ke Smlouvě o dí lo
,rRoztylyo Ryš avé ho, PID, Pľ aha 11, č . akce 2960048" ze dneŻO.l2.201s (dále jen 

''Smlouvď').

Předmětem tohoto Dodatku je zmé na č l. IV. Smlouvy (Cena dí la), a to z dů vodu provedení
nezbytných a nepředví datelných dodateč ných stavební ch prací  (ví ceprací ), které  nebyly zahrnuty
v pů vodní m zź lvazku ze Smlouvy. Pří č inou těchto nepředví datelných zmé n byla š patná kvalita
stávají cí ho asfaltové ho povrchu v době realizace, na kteý nebylo mož no plynule navtrat
s povrchem novým. Ztoho wp|!/vź L finanč ní  naqýš ení  praci z dů vodu nutnosti zvýš eni v1ýł něry na
20| m2 EDs 79 m2), demontáž e svodidel o dé lce 45 metrů  a doplnění  ukonč ení  svodidel v poč tu 2
nových, zýš ení  Úměry nově prováděné  konstrukce na 20l m2 (RDS 79 m2) vč etně vrstvy SC
8/10, bouráni stávajici vrstvy stmelené  cementem (tlouš ť ka 30 cm), prodlouž ení  linie nové  obruby
zastź wĘ (cca o 10 metrů ), vybourání  stä vajici konstrukce a ukonč ené  novou obrubou do
betonové ho loŽe' násyp kolem chodní ku kzastavce (rozš í ření  roviny podé l chođ ní ku v š í ři l,5 m).
Dále se z dů vodu navýš ení  ýměr vozovky a obrub zýš ily náklady na odvoz ýkopku a
skládkovné ho (viz. polož Ę 69,7l,72,73,76,77 a 78).

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci smluvní ch stran.

Zvýš e uvedené ho dů vodu se smluvní  strany dohodly na změně č l. IV. Smlouvy (Cena dí la)' jak
dále uvedeno.

o ví cepráce zté to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví ceprací  tvoří  pří lohu ě. 1 tohoto
Dodatku.

ilr.
Změna č l.Iv. Smlouvy (Cena dí la)

1. Č t. ry. odst. 2 Smlouvy se mění  takÍ o:

Pů vodní  cena bez DPH
DPH2I o/o.

Pů vodní  cena vě. DPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku ć. IbezDPH:
DPHZlYo:
Cena ví ceprací  dle dodatku č . lvč . DPH

Cena celkem vč . dodatku č . l bez DPH:
DPHZT/Vo
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

2. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy se nemění

3 93l 8l0,94 Kč
825 680'30 Kč

4 757 49l,24Kć

601 555'09 Kě
126 326'57 Kč )
727 887'66Kć

4 533 366'03 Kč
952 006'87 Kč

5 485 372,90Kč

n



IV.
Závérećná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástíýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem qýslovně dotčena,zttstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dođatekĺabyvá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran
a účinnostidnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľálníevidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. PraĘ, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Pľahy, a.s., která je veřejně přístupná, akterá obsahuje údaje o smlurmích
stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užitía zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dďšíchpodmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zĺĺkona
č).34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteqých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
i Zhotovitel obđržípo 2 vyhotoveních.

5. Součástítohoto Dodatku je příloha:
6. Příloha č.1 - Plná moc ze đnel0.I2.2018 pro Ing. Petra Tesaře pro rok 2019

Příloha č,.2-soupis vícepľací
7. Smluvní strany prohlašují,že je jim znźnn obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovah$í obsah tohoto Dodatku za wčiĘa srozumitelný a že jsou jim
zĺźtmyvšechny skutečností,jež jsou pro uzavŤeni tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépođpisy.

VPrazedne 20, 08. 20ĺ9

za Objednatele: za

Technická spľáva komunikací
hI.m. Pľahy, a.s.

prof. lng. lQrelPospĺšil,Ph'D'

EUROVIA CS, a.s.
Ing. Petr Tesař
ředitel závodu Pľaha západ'

9 euRovrA:
EUROVIACS,a.s.

v!NElÍŕ
odštćpný závod obla* Čechystřed

závod Praha ápad, K Hájům 9a6
155 00 Pńha 5 _ slcdůliv

T

TECH. SPRAVA KOMUNIKAC|
hl.m. PMHY a.s.

Řásnovka 77018,110 00 PRAHA 1

103

hl.m.
komunikací

Filip Hájek

-3-


